様式第１号（第４条関係）

多可町ビジターセンター使用許可申請書

年 月 日

多可町長 様

団 体 名

責任者氏名 ○印

住 所

電 話

次のとおり多可町ビジターセンターの使用を申請します。

使用日時（準備等含む） 使用施設 使用設備 変更等

年 月 日 時 分～ 時 分まで □研修室 □陶芸七宝室 □冷暖房

□体験学習室Ａ

□体験学習室Ｂ

□ふれあい舞台

時 分～ 時 分まで □研修室 □陶芸七宝室 □冷暖房

□体験学習室Ａ

□体験学習室Ｂ

□ふれあい舞台

時 分～ 時 分まで □研修室 □陶芸七宝室 □冷暖房

□体験学習室Ａ

□体験学習室Ｂ

□ふれあい舞台

時 分～ 時 分まで □研修室 □陶芸七宝室 □冷暖房

□体験学習室Ａ

□体験学習室Ｂ

□ふれあい舞台

年 月 日 ～ 年 月 日 ま で □ 談 話 室 展 示 パ ネ ル

使 用 目 的 使用人員 人

使 用 料 施 設 円 確認

冷 暖 房 円

合 計 円

うち消費税等相当 額 円

許 可 条 件 等

使 用 許 可 第 号 館 長

年 月 日

（注）太枠線内のみ記入し、該当する項目に□レを記入してください。
（注）使用施設ごとの時間を記入してください。